AZCAPOTZALCO
CP. : 02760
RFC : EME910610G1A
Se entregara en : TEL 53533963 ** STA MARIA 114 VALLE DE BRAVO VALLE

DE BRAVO ESTADO DE MEXICO CP 51200

17 CAJAS ABARROTES 135.000 Kg 135.000 Kg

SUBTOTAL $593.00
IVA 16% $94.88

RETENCION 4% $21.72
TOTAL $666.16

CANTIDAD CON LETRA :

SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 16/100 M.N.

CARTA PORTE FACTURA
ORI-21155

FECHA EXPEDICION
2014-09-02T17:30:57

UNIDAD : 0
REMOLQUE1 :
OPERADOR :
INGRESO MKMOLINA

REMISION :

VIAJE :

REMISION :

FLETE $543.00Unidad de Medida: No Aplica

Unidad de Medida: No Aplica Descarga $50.00